[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

РЕШЕНИЕ
от 28 сентября 2020 г. N 7

О СОСТАВЕ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ VII СОЗЫВА

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Думы города Покачи от 04.04.2022 N 19, от 30.09.2022 N 80,
от 08.12.2022 N 116, от 14.12.2023 N 81)

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи "О составе постоянных комиссий Думы города Покачи VII созыва", в соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1 статьи 31 Устава города Покачи, статьей 8 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N 26, учитывая мнение депутатов, Дума города Покачи решила:
1. Образовать в составе Думы города Покачи VII созыва постоянные комиссии по следующим направлениям деятельности:
1) бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности;
2) социальной политике, местному самоуправлению и наградам.
(п. 2 в ред. решения Думы города Покачи от 08.12.2022 N 116)
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы города Покачи VII созыва в соответствии с частями 3 и 4 настоящего решения.
[bookmark: P17]3. Состав постоянной комиссии Думы города VII созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности:
1) Медведев Юрий Иванович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 14 (председатель комиссии);
2) Лихачев Александр Александрович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 4;
3) Руденко Алексей Александрович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 12;
4) Тимошенко Анастасия Васильевна - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 9;
5) Яхьяев Солтанпаша Яхьяевич - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 6;
6) Халиулин Альберт Рафаилович депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 3;
7) Ланюгов Александр Геннадьевич - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 5.
[bookmark: P25]4. Состав постоянной комиссии Думы города VII созыва по социальной политике, местному самоуправлению и наградам:
1) Швалев Юрий Владимирович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 11 (председатель комиссии);
2) Собур Виктор Анатольевич - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 1;
3) Паутов Александр Борисович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 8;
4) Александрова Елена Владимировна - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 10;
5) Дмитрюк Сергей Александрович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 15;
6) Курбанов Али Рагимович - депутат Думы города Покачи VII созыва от одномандатного избирательного округа N 13.
(в ред. решений Думы города Покачи от 04.04.2022 N 19, от 30.09.2022 N 80, от 08.12.2022 N 116, от 14.12.2023 N 81)
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в газете "Покачевский вестник".
7. Контроль за выполнением решения возложить на руководителя аппарата Думы города Покачи.

Председатель Думы
города Покачи
А.С.РУДЕНКО
Принято Думой города Покачи
28.09.2020